
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.5.2025         Bochnia, 25.03.2025r. 

 

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup i dostawa kruszywa 

kamiennego łamanego o uziarnieniu 0-31 mm, 12-31mm, 30-60mm, 0-60mm, 60-120mm z 
przeznaczeniem do wykonania remontów dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Bochnia” – 

DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 i NR 2 

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), Gmina Bochnia informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla CZĘŚCI nr 1 i CZĘŚCI Nr 2 
do realizacji zamówienia wybrano następujące oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Dla CZĘŚCI Nr 1 

OFERTA Nr 2: Nieregularny Przewóz Towarów Zdzisław Suder ul. Murowianka 2/23  

32-700 Bochnia                              

Cena 159 000,00 zł brutto,  

Termin płatności faktury – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI Nr 2 

OFERTA Nr 1: F.H.U. „Standos” Stanisław Stańdo, Wieruszce 43, 32-740 Łapanów  

Cena 177 120,00 zł brutto,  

Termin płatności faktury – 30 dni  

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 
 
DLA CZĘŚCI Nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
płatności 
faktury  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznan
a ofertom 

2 

Nieregularny Przewóz Towarów 
Zdzisław Suder  
ul. Murowianka 2/23 
32-700 Bochnia                                177 120,00 60,00 30 40 100,00 

 
DLA CZĘŚCI Nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
płatności 
faktury  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznan
a ofertom 

1 

F.H.U. „Standos” Stanisław 
Stańdo, Wieruszce 43,  
32-720 Łapanów  159 000,00 60,00 30 40 100,00 

 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), na podstawie kryteriów oceny 



 

 

ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki udziału w postępowaniu, a ich oferty są 

najkorzystniejsze dla danej CZĘŚCI wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminach określonych w ustawie PZP. 
 

 

 

 

WÓJT 

 
mgr Marek Bzdek 

__________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-03-25T13:13:47+0100




